

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник управления благоустройства
Администрации города Иванова

А.В. Смирнов
А.В. Смирнов
2013 г.



**Расчет стоимости выполнения работ
по механизированной уборке улиц**

Механизированная уборка улиц и площадей в летний период					
№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Тариф	Стоимость
1	Механизированная мойка проезжей части улиц	1000 кв.м	62 000	123,82	7 676 840,00
2	Механизированное подметание проезжей части улиц	1000 кв.м	24 000	101,26	2 430 240,00
3	Механизированное подметание лотков проезжей части улиц	1000 пог.м	24 000	308,41	7 401 840,00
4	Самосвал (при механизированной погрузке до 10 тонн)	маш/час	462	674,64	311 683,68
5	Самосвал (при механизированной погрузке св. 10 тонн)	маш/час	200	820,89	164 178,00
6	Самосвал (вывоз смета при ручной погрузке)	маш/час	4 000	1 065,43	4 261 720,00
7	Трактор со щеткой КО 707	маш/час	8 000	720,57	5 764 560,00
8	Фронтальный погрузчик (погрузка смета)	маш/час	800	914,51	731 608,00
9	Фронтальный погрузчик (погрузка песка, соли)	маш/час	180	914,51	164 611,80
10	Бульдозер (смешивание пескосольной смеси, окучивание песка)	маш/час	900	1 021,32	919 188,00
11	Перевозка соли самосвалами	1 тонна	3 798	77,08	292 749,84
12	Перевозка песка самосвалами	1 тонна	34 200	196,49	6 719 958,00
Итого					36 839 177,32
Прочие работы до 1,5 %					500 000,00
Итого					37 339 177,32
Всего с НДС					44 060 229,24

Составил

Э.В. Курбатова
Э.В. Курбатова

Согласовано

С.В. Херувимова
С.В. Херувимова

С.Н. Бобышев
С.Н. Бобышев